

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Vrcholí podávání přihlášek ke studiu
    
    
        
      15. 2. 2019
        
        
          Ještě necelé dva týdny se mohou uchazeči a uchazečky hlásit ke studiu na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého, která konceptem moderní pedagogiky reaguje na potřeby současného školství.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na PdF UP se opakovaně řeší nejaktuálnější evropská témata
    
    
        
      11. 2. 2019
        
        
          Současná Evropa stojí coby součást západní civilizace před mnoha globálními dilematy. Jsou to výzvy související s rychlým rozvojem technologií, průmyslu, trhu, ale i s rychle se vyvíjející společností jako takovou. Dále jsou to...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Europoslankyně Charanzová se na pedagogické fakultě zajímala o rizika v kyberprostoru 
    
    
        
      1. 2. 2019
        
        
          Dita Charanzová, poslankyně Evropského parlamentu, navštívila pedagogickou fakultu. V Centru prevence rizikové virtuální komunikace (PrVoK) získala informace o tom, jak bezpečný nebo nebezpečný je život dětí v kyberprostoru. Během...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Polytechnické vzdělávání na základních školách bude mít novou podobu
    
    
        
      30. 1. 2019
        
        
          Společnost si dlouhodobě uvědomuje nezbytnost realizace technického a prakticko-činnostního vzdělávání na základních školách. I proto je učivo o technice tradiční součástí všeobecného vzdělávání nejen u nás, ale i v zahraničí...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Den otevřených dveří navštívilo na šest tisíc zájemců o studium
    
    
        
      19. 1. 2019
        
        
          Modré složky s logem UP pod paží a rychlý krok, aby se stihl nabitý program. To bylo poznávací znamení téměř šesti tisíc mladých lidí, kteří v sobotu dorazili do Olomouce jak ze všech koutů České republiky, tak i ze zahraničí....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rozvoj kompetencí prostřednictvím moderních komunikačních pomůcek
    
    
        
      19. 1. 2019
        
        
          Dne 12. prosince 2018 proběhl na pedagogické fakultě workshop pod vedením doktora Jaromíra Maštalíře z Ústavu speciálněpedagogických studií (ÚSS). Na workshopu byly studentům UP představeny moderní kompenzační pomůcky, určené pro...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na pedagogické fakultě přednášela světoznámá psycholožka
    
    
        
      14. 1. 2019
        
        
          Americká psycholožka Ramani Durvasula v prosinci přijala pozvání Katedry psychologie a patopsychologie PdF UP, aby proslovila přednášku na vysoce aktuální téma narcismu ve společnosti a v partnerských vztazích. Tu si přišla...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita se v sobotu otevře zájemcům o studium
    
    
        
      14. 1. 2019
        
        
          Nejen potřebné informace o studiu, ale i speciální doprovodný program nabídne uchazečům Den otevřených dveří Univerzity Palackého už v sobotu 19. ledna. Zájemci si na akci, kterou tradičně navštěvují tisícovky uchazečů o studium,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        V jubilejním roce 2018 reprezentovalo univerzitu také Československé komorní duo
    
    
        
      14. 1. 2019
        
        
          Havana, Athény, Kišiněv, Bern či Jakarta. To je výčet jen několika metropolí, ve kterých se v minulém roce představila česká a slovenská hudba. Interpretovali ji Pavel Burdych, houslový virtuos a zároveň student doktorského...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        ČR se promění v inovační velmoc – napomůže tomu i technické vzdělávání na základních školách 
    
    
        
      9. 1. 2019
        
        
          Před dokončením je nová strategie Vlády ČR, která se dotýká všech klíčových rezortů. Významnou úlohu při přeměně České republiky v inovačního lídra Evropy bude mj. sehrávat i technické vzdělávání založené na moderních vzdělávacích...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										59
									
							
	
							    60
							
	
								
										61
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









